
Zarządzenie Nr 58 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2015 roku za święta przypadające w soboty 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Ustalam dni wolne od pracy w 2015 r. w Urzędzie Gminy Mieścisko za święta występujące w 

okresie rozliczeniowym i przypadające w soboty: 

1) za 15 sierpnia 2015r. – wyznaczam dzień wolny: 

a) 14 sierpnia 2015r. lub 

b) 17 sierpnia 2015r. lub 

c) 24 sierpnia 2015r. 

2) za 26 grudnia 2015r. - wyznaczam dzień wolny: 

a) 2 listopada 2015r. lub 

b) 18 grudnia 2015r. lub 

c) 28 grudnia 2015r. 

2. Pracownicy za jeden dzień świąt przypadający w sobotę, wybierają spośród ustalonych dni w 

ust. 1 jeden dzień wolny, uwzględniając ciągłość wykonywania zadań zgodnie z ustalonymi 

zastępstwami. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


